
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xviii-127-04-uchwala-rady-
powiatu-leborskiego-1

XVIII/127/04 Uchwała Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie § 15 ust. 2 Statutu Powiatu Lęborskiego stanowiącego załącznik do
uchwały nr III/11/98 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 30.12.1998 r. (Dz. Urz. Woj.
Pomorskiego z 1999 r. Nr 4, poz. 11 ze. zm. )

uchwala się, co następuje:

§ 2

Przyjmuje się stanowisko w sprawie całkowitego zawieszenia od 1 kwietnia 2004 r.
przez PKP przewozów pasażerskich na linii Lębork – Łeba jak w załączniku do niniejszej
uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załączniki:
ur_127_zal_01.doc    doc,  25 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 01.07.2016 08:14

Data ostatniej
aktualizacji: 01.07.2016 08:14

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xviii-127-04-uchwala-rady-powiatu-leborskiego-1
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xviii-127-04-uchwala-rady-powiatu-leborskiego-1
/attachments/6932/download


Liczba pobrań: 26

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 01.07.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 01.07.2016 08:12

Liczba wyświetleń: 37


